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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91925029H

2. Data e Regjistrimit 25/07/2019
3. Emri i Subjektit DEAD PRESIDENTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Vaso Pasha, kati i parë me 
sip.15 m 2, numri i pasurisë Nr. 5/143+4-25, Zona 
Kadastrale Nr. 8270. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitblerje e valutes ne para fizike dhe te ceqeve te 

udhetareve ushtruar nga zyra e kembimit valutor ne emer dhe 
per llogari te saj, ne menyre te vazhdueshme dhe per qellime 
fitimi. 
Anil Gjergjani Laro10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/09/2019                Deri: 
11. Ortakët AnilGjergjani Laro

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: elmazaj@gmail.com  
Telefon: 0682040505  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-281829-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-310838-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 16.08.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vaso Pasha, kati i parë me sip.15 m 2, numri i pasurisë Nr. 5/143+4-25, Zona 
Kadastrale Nr. 8270.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Qemali, Pallati 34/1, Apartamenti 10, kati 3, Hyrja 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-369689-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 2 datë 
24.09.2019 për miratimin e prishjes së shoqërisë dhe kalimin e shoqërisë në 
likuidim.Caktimin e likuidatorit z. Anil Gjergjani Laro.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Anil Gjergjani Laro")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AEB04E-D3D5-4392-ADFA-906971002B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D639C03-41E3-4323-9868-E7D3A59E4689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038EB09F-B2C7-47CD-B40E-1BBA52930B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038EB09F-B2C7-47CD-B40E-1BBA52930B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0EDB80-4FE4-4CEC-9841-9811ABA1235D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Anil Gjergjani Laro")                      Nga data 
"24/09/2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 08/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFB45F8-DFFC-4B61-9663-3046302B1869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8649DB1B-45D0-447E-8E76-BBBE786C0F46

